22. Et non suffecerat errasse eos circa Dei scientiam, sed et in magno viventem scientiae bello, tot et tam magna mala pacem appellant.

23. Aut enim filios suos sacrificantes, aut obscura sacrificia facientes, aut insaniam plenas vigiliis habentes,

24. Neque vitam, neque nuptias mundas iam custodiunt, sed alius alium per invidiam occidit, aut adulterans contristat:

25. Et omnia commista sunt, sanguis, homicidium, furtum et fictio, corruptio et infidelitas, turbatio et periurium, tumultus bonorum,

26. Dei immemoratio, animarum inquinatio, nativitatis immutatio, nuptiarum inconstancia, inordinatio moechiae et impudicitiae.

27. Infandorum enim idolorum cultura, omnis mali causa est, et initium et finis.

28. Aut enim dum laetantur, insanunt: aut certè vaticinantur falsa, aut vivunt iniustè, aut peierant citò.

29. Dum enim confidunt in idòlis, quae sinè anima sunt, malè iurantes noceri se non sperant.

30. Utraque ergo illis evenient dignè, quoniam malè senserunt de Deo, attendentes idòlis, et iuraverunt iniustè, in dolo contententes iustitiam.

31. Non enim iuratorum virtus, sed peccantium poena perambulat semper iniustorum praevaricationem.

27. Porque el culto de los ídolos abominables, es la causa, el principio y el fin de todos los males;

28. Pues ó se abandonan al furor de sus placeres, ó hacen predicciones falsas, ó viven en la injusticia, ó se perjuran sin escrúpulo ninguno:

29. Porque puesta su confianza en los ídolos que no tienen alma, no temen ser castigados por sus perjuros.

30. Mas ellos sufrirán el castigo de estos dos crímenes, porque tuvieron sentimientos impíos de Dios, venerando los ídolos, y porque han hecho juramentos falsos en su nombre, sin hacer caso del agravio que hacian á la justicia con su perfidia;

31. Pues no es el poder de aquel por quien se jura, sino la justicia armada contra los pecadores, la que castiga siempre la infidelidad de los hombres injustos.

CAPITULO XV.

El sabio, á nombre de los Israelitas fieles, alaba al Señor que los ha preservado de la idolatria. Ceguedad de los que fabrican los ídolos, y de quienes los adoran. Culto impio de los animales.

1. Tu autem Deus noster, suavis et verus es, patiens, et in misericordia disponens omnia.

2. Etenim si peccaverimus, tui sumus, scientes magnitudinem tuam: et si non peccaverimus, scimus quoniam apud te sumus computati.

3. Nosse enim te, consummata iustitia est: et scire iustitiam, et virtutem tuam, radix est immortalitatis.

4. Non enim in errorem induxit nos hominum malae artis excogitatio, nec umbra pi-